
 

PALKITUT LUISTELIJAT KAUDELLA 2022-2023 

Ryhmäpalkinnot: 

H3:  Jessica Juvonen - Tunnollinen treenaaja joka on kauden aikana kehi ynyt huimas . 
  Emma Malkamäki - Aina iloinen ja nouda aa ohjeita huolella. 
 
H2:  Aino Tamminen - Rohkaistunut kauden aikana ja sitä myöden oppinut paljon uu a. 

Mea Vuohelainen - Ahkera harjoi elija joka on edennyt kauden aikana valtavas . 
 
H:  Iida Viita-aho - Vauhdikas luistelija ja rohkea kisaaja. Oppinut uusia asioita kauden aikana. 

Ada Rautalah  - Tunnollinen harjoi elija, kehi ynyt kauden aikana. 
 
TK:  Alisa Ilves - Kehi ynyt kovas  kauden aikana, ahkera harjoi elija. 
 
5-ryhmä:   Ker u Hinkkanen - Aina iloinen ja au avainen treeneissä, kehi ynyt kauden aikana. 
 
4-ryhmä:   Armi Kivi ja Sinna Saastamoinen - Ihastu avat uudet pikku n t, ovat oppineet uusia asioita 

kauden aikana ja aloi vat kisaamisen reippain mielin. 
 
3-ryhmä:  Louna Kallionalusta - Ryhmän uusin tulokas. Rohkea ja innokas harjoi elija. 

Ella Pekkanen - Aina hyväntuulinen, ahkera harjoi elija. Kehi ynyt kivas  kauden aikana. 
 
A-ryhmä:   Liina Vuorio - Ahkera harjoi elija, kehi ynyt kauden aikana. 

Aino Riihimäki - Kahden vaa van eri lajin taituri, o anut hienos  vastuuta valmennuksista. 
Eevi Jaakkola - Ahkera harjoi elija, oppinut kaksoishyppyjä tällä kaudella. 
 

2-ryhmä:   Tilda Jääskinen - Kehi ynyt hienos  kauden aikana ja oppinut Akselin ja kaksoishyppyjä. 
Linnea Väisänen - Vauhdikas luistelija, oppinut Akselin ja kaksoishyppyjä tällä kaudella. 

 
1b-ryhmä:  Fiona Vuorinen - Sulava liuku luis messa ja hyvä ote treenaamiseen. Kehi ynyt todella paljon 

kauden aikana. 
Lilja Laakko - Taitaa musiikkiin luistelun ja kauniin tulkinnan. Aina ystävällinen ja hyväntuulinen. 

 
1a-ryhmä:  Iris Mäkinen - Vauhdikas, innokas ja taitava nuori luistelija. Nousi tes en myötä kauden lopulla  

A-silmuihin ja edus  HTL:ää STLL:n valtakunnallisessa leirityksessä. Oppinut kaksoishypyt tällä 
kaudella. 

  Emma Kanerva - Ahkera ja tunnollinen harjoi elija. Edus  HTL:ää STLL:n valtakunnallisessa   
leirityksessä. Teki kauden aikana kovan työn ja oppi kaksoisAkselin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Omissa sarjoissaan parhaiten kilpailuissa menestyneet: 
 
TINTIT 2014  AADA LAINE 
TINTIT 2015  IIRIS ITÄSALO 
TINTIT 2016 ja nuor. LILA MÄKINEN 
 
TAITAJAT, EI AXEL    OLIVIA IMMONEN 
TÄHTISILMUT          NOORA SAARISTO 
TÄHTIDEBYTANTIT  ASSI ITÄSALO 
TÄHTINOVIISIT         LIISA HAKALA 
TÄHTIJUNIORIT       KAROLIINA ALASMAA 
 
B-SILMUT  EERIKA LONKA 
A-SILMUT  VIOLA MÄKINEN 
DEBYTANTIT  ANASTASIA KASKO 
NOVIISIT  IRIS VOUTILAINEN 
SM-NOVIISIT  JOSEFIINA LÄNSIÖ 
JUNIORIT  TIA PYHÄJOKI 
 
 
 
ERITYISMAININNAT  Emma Kanerva  2A 
    Tia Pyhäjoki 3 Lo 
 
     
Edellisen vuoden kiertopalkintojen muistot: 
 
Muistolautanen   Emma Kanerva 
Muistopokaali   Tia Pyhäjoki 
 
 
HTL:n kauden 2022-2023 seuran parhaiten kilpailuissa menestyneet luistelijat: (Silmu- ja liiton sarjalainen) 
 
Kiertopalkinto Lautanen:   Eerika Lonka 
 
Kiertopalkinto Iso pokaali  Tia Pyhäjoki 
 
Valmennus haluaa kii ää luistelijoita, perheitä, johtokuntaa ja kaikkia, jotka osallistui e talkoisiin kauden 
aikana. Lämmin kiitos teille. Yhdessä saimme tehtyä hienon harrastuskauden luistelijoille. 
 
Loppuun vielä kiitokset koko kauden tun valmentajille: 
 
Helle Halla-aho, Marja Valajärvi, Emmi Lehtonen, Senni Ojala, Iida Peltola, Mia Pyhäjoki, Vilhelmiina 
Saloranta, Ilona Valkama, Liisa Hakala, Aino Riihimäki ja Eevi Jaakkola. 
Kiitokset myös kaikille ”pikkuvalkuille” jotka kävi e au amassa luisteluleikkikoulussa. 
 
 


